BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU ĐỢT……

Tên đề tài:

Mã số đề tài:

Chủ nhiệm đề tài:

Cấp quản lý:  Bộ Giáo dục và Đào tạo
Hôm nay, ngày…………tháng………. năm …………., chúng tôi gồm:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Trách nhiệm trong HĐ
	Ký tên

	1

	2

	3

Đã tiến hành nghiệm thu các nội dung sau đây:

	TT
	Nội dung
	Thời  gian thực hiện
	Kinh  phí (đồng)

	Tổng cộng

Tổng kinh phí đã sử dụng:

Bằng chữ:

Chúng tôi xác nhận đã sử dụng hết số kinh phí trên để thực hiện các nội dung của đề tài.

Ban Giám hiệu                          Trưởng  Phòng Quản lý NCKH
   HĐ nghiệm thu